

Päivitykset SELECT-ohjelasopimukseen – heinäkuu 2024

SELECT-ohjelman ehdot

Osa 4.2: viittaus Bentleyyn yleisiin käyttöehtoihin on korvattu viittauksella Bentleyyn SELECT-ohjelman ehtoihin.

*Jos Tilaaja ei maksa Kausilisenssimaksuja, Bentley voi ~~Bentleyn yleisten sopimusehtojen~~ Bentleyyn **SELECT-ohjelmaehtojen** kohdassa ~~6.27.2~~ esitettyjen oikeuksiensa lisäksi i) ryhtyä teknisiin toimenpiteisiin, joiden tarkoitus on rajoittaa Liikakäyttöä ja/tai ii) evätä Tilaajan oikeuden käyttää poolilisensointia näiden SELECT-ohjelman ehtojen aiemman kohdan 4.1 mukaisesti.*

Asiantuntijapalvelut

Osa 7: lisätty ilmaus kuvaamaan, miten ilmoitukset tulee toimittaa, mukaan lukien ilmoitukset, jotka toimitetaan Tilaajalle, ja sovellettava laki Taiwanissa on muutettu Kiinan kansantasavallasta Taiwaniksi.

*Riippuen siitä, missä Tilaajan ensisijainen kotipaikka on (tai jos Tilaaja on luonnollinen henkilö, Tilaajan asuinpaikka), Sopimus on tehty Tilaajan ja seuraavassa kuvatun Bentleyyn oikeushenkilön välillä. Sopimukseen sovelletaan alla olevassa taulukossa määritetyssä vastaavassa maassa voimassa olevia lakeja ja sopimusta tulkitaan niiden lakien mukaan. Osapuolet ovat sopineet, että YK:n kansainvälinen tavarakauppaa koskeva sopimus suljetaan pois sovellettavan lain sallimissa rajoissa, ja että Sopimukseen ei sovelleta UCITA-määräyksiä (Uniform Computer Information Transactions Act) sellaisina kuin ne ovat voineet olla tai ovat voimassa missä tahansa tuomiopiirissä. Kaikki Sopimuksesta syntyvien osapuolten välisten kiistojen, riitojen tai vaateiden ratkaisu tapahtuu seuraavassa esitetyn sovittelumenettelyn ehtojen mukaisesti. **Tämän Sopimuksen mukaiset ilmoitukset tulee toimittaa käsin, ennakkomaksettuna kirjattuna kirjeenä, seuraavan päivän lentopostina tai sähköisesti ja päivämäärä, jona mikä tahansa tällainen ilmoitus vastaanotetaan kohdeosoitteessa, katsotaan tällaisten ilmoituksen päivämääräksi.** Kaikki Sopimuksen mukaisesti lähetettävät ilmoitukset ~~tulee osoittaa~~, mikäli ne lähetetään Bentleylle, Bentleyyn lakiasianosastolle ja asianomaiselle Bentleyyn oikeushenkilölle alla olevan taulukon mukaisesti tai sähköpostitse osoitteeseen Contracts@Bentley.com, ja jos Tilaajalle, Bentleylle kirjallisesti annettuun (sähköposti-) osoitteeseen ja valtuutetulle edustajalle.*

Taiwan	Bentley Systems, Incorporated, Taiwanin haaratoimisto, jonka kotipaikka on osoitteessa Spaces, 1F., No. 170, Sec. 3, Nanjing E.Rd., Zhongshan Dist., Taipei City 104, Taiwan, Republic of China	Kiinan kansantasavalta Taiwan	Kaikki kiistat, erimielisyydet tai vaateet, joita syntyy Sopimuksesta tai sen yhteydessä, tai sen rikkomuksesta, irtisanomisesta tai pätemättömyydestä, ratkaistaan lopullisesti sovittelussa, joka ohjataan Chinese Arbitration Associationille Taipeiissa, yhdistyksen sovittelusääntöjen mukaisesti. Sovittelupaikkana on Taipei, Taiwan. Sovittelukielenä on englanti. Sovitteluratkaisu on lopullinen ja sitoo kumpaakin osapuolta.
--------	---	--------------------------------------	--

Pilvitarjontaehdot

Luku 3: lisätty viittaus Bentleyyn verkko-SLA:han.

*Tilaaja voi käyttää Pilvipalvelujen tarjontaa sovellettavien Ohjelmaehtojen mukaisesta tai Tilaaja voi ostaa niitä lisämaksua vastaan (Pilvipalvelujen maksut), jotka määritellään Tarjousasiakirjassa. Tarjousasiakirjassa voidaan määritellä Pilvipalvelujen maksut, mahdolliset Pilvipalvelujen rajat ja hinnat, mukaan lukien muun muassa tietojen tallennus, mahdolliset soveltuvat palvelut, jotka toimitetaan Pilvipalveluja varten, kuten toteutuspalvelut. Pilvipalvelujen jatkuva hallinta, mukaan lukien järjestelmän saatavuus ja tukipalvelun tasoehdot, **jotka koskevat Pilvipalveluja**, määritellään Bentleyyn palvelutasosopimuksessa (<https://www.bentley.com/legal/sla/>). Mikäli **Palvelutasosopimuksen, näiden Pilvitarjontaehtojen ja Bentleyyn yleisten ehtojen välillä on ristiriitä, Palvelutasosopimus säätelee yksinomaan sen sisältämiä palvelutaso-velvoitteita.***

Palvelutasosopimusta koskeva huomautus käyttäjille: Bentley-palvelutasosopimus päivitettiin viimeksi maaliskuussa 2023 ja Bentley Service Level Agreement-ProjectWise Design Integration Server -palvelinta ei enää käytetä kesäkuusta 2024 alkaen, ja se korvataan uudella Bentley Cloud Offering -palvelutasosopimuksella, joka löytyy osoitteesta <https://www.bentley.com/legal/sla/> ja jota sovelletaan kaikkiin Bentley Cloud Offerings -palveluihin tulevaisuudessa.

Luku 6: viittaukset tunnistamattomiin tietoihin on poistettu.

Bentley tunnustaa, ja Tilaaja takaa ja esittää, että Tilaaja omistaa kaikki omistusoikeudet, saannon ja muut oikeudet Tilaajatietoihin. Tilaajan on vapautettava Bentley vastuusta kaikissa Bentleyä vastaan esitetyissä vaatimuksissa, joissa väitetään, että Bentley Cloud Offeringsin kanssa käytettäväksi kerätyt tai tallennetut tilaajatiedot loukkaavat patentteja, tavaramerkkejä, liikesalaisuuksia, tekijänoikeuksia tai muita kolmannen osapuolen omistusoikeuksia tai millään tavalla rikkovat mitään tietosuojalakeja. Bentley ei ole vastuussa mistään Bentley Cloud Offerings -palvelun vikaantumisesta tai heikkenemisestä, joka johtuu Tilaajatiedoista tai liittyy niihin. Bentley säilyttää kaikkien tilaajatietojen luottamuksellisuuden, eikä se saa jäljentää tai kopioida tällaisia tietoja muutoin kuin tämän osion 6 edellyttämällä tavalla Pilvitarjousten tarjoamisen yhteydessä tai Tilaajan nimenomaisella luvalla. Jos Tilaajan tiedot sisältävät henkilötietoja ja niiden käsittelyä säätelevät tietosuojalait ja -asetukset, osapuolet sitoutuvat noudattamaan tietojenkäsittelyä koskevaa lisäystä (<https://www.bentley.com/legal/data-processing-addendum/>). Mikäli tietojenkäsittelyä koskevan lisäyksen, näiden pilvipalveluiden ehtojen ja Bentleyyn yleisten käyttöehtojen välillä on ristiriitä, tietojenkäsittelyä koskevan lisäyksen ehdot säätelevät yksinomaan siihen sisältyviä tietosuoja- ja tietoturva-velvoitteita. Tilaaja on yksin vastuussa Tilaajatiedoista, mukaan lukien rajoituksetta tällaisten tietojen lähettäminen Bentleylle, tällaisten tietojen siirron turvaaminen Bentleylle ja/tai tietojen asianmukainen muotoilu ja määrittely käytettäväksi Bentley Cloud Offerings -palvelun kanssa. ~~Bentley voi muokata Tilaajatietoja luodakseen tietoja ja tietojoukkoja, joita Tilaaja, Tilaajan käyttäjät tai Tilaajan asiakkaat eivät voi tunnistaa ("Identiteettittömät tiedot"). Bentley voi käyttää tunnistamattomia tietoja mihin tahansa lailliseen tarkoitukseen, mukaan lukien muun muassa markkinointiin, mainontaan, vertailuun, pilvitarjoustensa parantamiseen ja edelleen kehittämiseen sekä niihin liittyvien tekoäly- ja koneoppimisalgoritmien kehittämiseen ja parantamiseen.~~ Tilaaja myöntää ja hyväksyy, että Bentley voi ajoittain kerätä Käyttötietoja ja että kaikki Käyttötiedot ovat Bentleyyn omistuksessa ja että niitä pidetään Bentleyyn omisteisina tietoina. Tilaaja sitoutuu olemaan muuttamatta tai häiritsemättä Bentleyyn tarkkojen käyttötietojen keräämistä.